MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° jj J2 DE c, DE NOVEMBRO DE 2018.

Autoriza o afastamento da Procuradora de
Justiça KATIE DE SOUSA LIMA COELHO
para participar do 1° Congresso Nacional do
MP Pró -Sociedade, a ser realizado nos dias 29 e
30 de novembro de 2018, na Cidade de
Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento da Procuradora de Justiça KATIE DE SOUSA
LIMA COELHO para participar do 1° Congresso Nacional do MP Pró -Sociedade, a ser
realizado nos dias 29 e 30 d: .vembro de 2018, na Cidade de Brasilia/DF.

Art. 2° 0 afastam (to d e-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito
Federal e Territórios.

D"- cia, pra -se e publique-se.

LE‘ .
0S tOE BESSAO 1r_ ',/h  -4 : „ . .1k

X: \2018TGAPORTARIAS Afastamento sem Onus\ Afastamento - Dra Katie de Sousa Lima Coelho - Congresso.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.396, 07 DE NOVEMBRO DE 2018.